关于组织教职工体检的通知

各系、部、处、室：

　　经研究，定于5月6日至14日组织教职工体检。现将有关事项通知如下：

　　一、体检对象：全部在编在岗教职工（含内退人员）、与学院签订劳动合同的自聘人员。离、退休老同志体检时间另行安排。

　　二、体检医院：滁州市第一人民医院住院部（市内鼓楼路忠佑巷12号）。

三、体检项目：
男：测血压、肝功、血脂、血糖、肾功、尿常规、DR胸片、心电图、彩色B超（肝、胆、脾、胰、双肾）、肿瘤指数（AFP、CEA、PSA）。
女：测血压、肝功、血脂、血糖、肾功、尿常规、DR胸片、心电图、双乳彩超、彩色B超（肝、胆、脾、胰、双肾）、肿瘤指数（AFP、CEA）。妇检加病检。
　　四、日程安排：见附表。

　　五、注意事项：

　　1、请根据日程安排于当日晨6:30到滁州市第一人民医院(鼓楼医院)住院部老大门内登记，领取体检表，按医院导医指示体检。

　　2、体检前三天应保持正常素食，不饮酒；体检当天要空腹、禁食、禁水、憋尿。

　　3、体检应先抽血、做腹部B超等，然后才能进食早餐；女同志在做妇科体检时应注意：B超必须保持膀胱充盈，未婚不宜做妇检及病检，经期不宜做妇检、尿检，怀孕勿做DR胸片。

4、请各部门务必将体检通知告知本部门所有人员，严格遵守日程安排参加体检；逾期不检者，视为自动放弃。如因特殊情况确需调整体检日期的，请提前3天与总务处联系。

联系人：谢振帮     电话：18905505043
倪新星           13355501186

　　5、领取体检结果时间另行通知。

　　特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　二0一三年四月十七日

附件：
体检时间安排表
	体检时间
	部  门
	人   数
	备  注

	总数
	男
	女

	5月6日
	土木系、机电系
	75
	49
	26

	5月7日
	汽车系、信息系
	78
	45
	33

	5月8日
	经贸系、艺术系
	80
	42
	38

	5月9日
	基础部、内退人员
	69
	39
	30

	5月10日
	技师学院
	82
	46
	36

	5月11日
	院领导、纪委统战、办公室、组织人事处、岗责办、计财处、招就处、教务处
	69
	39
	30

	5月13日
	生化系、图书馆、实训中心
	49
	20
	29
	备调日期

	5月14日
	督导室、学生处、团委、总务处、后勤公司、保卫处、职研所、成教处
	67
	40
	27

	合     计
	569
	320
	249